
  
  

ПРИСТАПНИЦА   
  

Членувањето   во   Здружението   за   интерактивно   огласување   -   ИАБ   
МАКЕДОНИЈА   Скопје   е   отворено   за   македонските   фирми.   

  
  
  
  
  

  
  

Според   Статутот,   во   ИАБ   МАКЕДОНИЈА   секој   членка   има   само   по   еден   глас   во   
Собранието   на   членови.   За   таа   цел,   секоја   фирма   може   да   пријави   само   еден   делегат   во   
Собранието   на   ИАБ   МАКЕДОНИЈА.   
  

  

Назив   на   фирмата     

Адреса   на   седиштето     

Директор   /   Одговорно   Лице     

Телефон   /   Факс     

Интернет   страна     

ЕДБ     

Активност   во   комисии   
(означете   ги   сите   во   кои   
планирате   да   земете   
активно   учество)   

  Комисија   за   објективно   мерење   на   посетеноста   
на   сајтовите   во   Македонија   

  Комисија   за   едукација   
  

  Комисија   за   комуникација   и   координација   со   
членство   

  Комисија   за   истражувања   
  

  Комисија   за   односи   со   јавност   
  

Име   и   презиме   на   делегатот   
во   Собранието   и   учесникот   
на   средби   на   УО   

  

Функција   во   Фирмата     

Лична   е-mail   адреса     

Личен   Мобилен     



Со   потпишувањето   на   оваа   Пристапница   се   согласувам   дека:   
  
⃞      Ќе   платам    годишна   члeнарина    согласно   Правилникот   за   одредување   на   височината   
на   плаќањето   на   члeнарината   на   членките   на   ИАБ   МАКЕДОНИЈА,   во   денарска   
противвредност   според   среден   курс   на   НБРМ,   во   рок   од   30   дена.   
  
⃞     Се   согласувам   на   полноправно   членство   (200   евра   членарина).   
  
⃞     Во   ИАБ   МАКЕДОНИЈА   се   зачленувам   по   препорака   на   __________________________   
(компанија).   
  
⃞     Јас   лично   или   делегиран   претставник   од   мојата   фирма   ќе    земе   активно   учество   во   
работата    на   ИАБ   МАКЕДОНИЈА   и   на   неговите   комисии.   
  

  

  

Име   и   презиме     

Функција     

Потпис   и   Печат     

Датум     


